

Odbor Kancelář hejtmana

[...]

Vážený pane [...],

dne 14.11.2017 byla Zlínskému kraji prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost ze dne 13.11.2017, doplněná přípisem ze dne 21.11.2017 doručeným elektronicky téhož dne 21.11.2017 a dále doplněná přípisem ze dne 23.11.2017 doručeným elektronicky dne 24.11.2017. Předmětem žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je:

„a) kopie dopisu [odpovědi] na dopis [výzvu] Kateřiny Valachové, bývalé ministryně školství, mládeže a sportu, datovaný dne 17.03.2016, pod čj. č. j. MSMT-11012/2016-1, kterým se ministryně Valachová obrací na pana hejtmana MVDr. Stanislava Mišáka se žádostí o stanovení priorit v programu Podpora materiálně technické základny sportu 133510 pro rok 2016, když tyto informace měly být paní ministryni poskytnuty do 31.03.2016,

b) všechny případné přílohy ke shora uvedené odpovědi,

c) poskytnutí přílohy dopisu, který byl povinnému subjektu zaslán Kateřinou Valachovou, bývalou ministryní školství, mládeže a sportu, datovaný dnem 17.03.2016, č. j. MSMT-11012/2016-1.“

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor Kancelář hejtmana, Vám poskytuje požadovanou kopii odpovědi MVDr. Stanislava Mišáka, bývalého hejtmana Zlínského kraje, ze dne 30.03.2016, č.j. 20904/2016, který neobsahoval žádnou přílohu. Dále poskytuje požadovanou přílohu dopisu, který byl povinnému subjektu zaslán Kateřinou Valachovou, bývalou ministryní školství, mládeže a sportu, datovaný dnem 17.03.2016, č. j. MSMT-11012/2016-1.

S pozdravem
[...]

Přílohy

1. Kopie odpovědi MVDr. Stanislava Mišáka, bývalého hejtmana Zlínského kraje, ze dne 30.03.2016, č.j. 20904/2016, na dopis Kateřiny Valachové, bývalé ministryně školství, mládeže a sportu, datovaný dne 17.03.2016, pod čj. č. j. MSMT-11012/2016-1
2. Příloha dopisu, který byl povinnému subjektu zaslán Kateřinou Valachovou, bývalou ministryní školství, mládeže a sportu, datovaný dnem 17.03.2016, č. j. MSMT-11012/2016-1